
Perusopetuksen tuntikehys lv. 2024-2025

SIVLTK 27.03.2024 § 28
188/12.00.00/2024

Valtakunnallinen tuntijako määrittellään valtioneuvoston tuntijaossa. Tuntijako määrittelee eri oppiaineiden vähimmäistuntimäärät sekä nivelkohdat, joiden määrittämissä rajoissa tuntien tulee jakautua eri vuosiluokille. Opetuksenjärjestäjä voi päättää antaa opetusta enemmän kuin tuntijaossa määrätään ja opetuksenjärjestäjällä on vapaus jakaa oppiainekohtaiset tuntimäärät vuosiluokittain asetuksessa olevien nivelkohtien asettamissa rajoissa.

Valtakunnallisen tuntijaon mukainen vähimmäistuntimäärä lukuvuonna 2024-25 on 225 vuosiviikkotuntia. Sastamalassa tuntijako lukuvuonna 2024-2025 on 231 vuosiviikkotuntia. Tähän sisältyvät aiemmin tehdyt paikalliset ratkaisut lisätä matematiikan, luonnontieteiden, käsityön sekä valinnaisaineiden opetusta sekä sivistyslautakunnan 13.12.2023 hyväksymä valtakunnallinen tuntijaon muutos B1-kielen osalta.

Tuntikehys on paikallisen tuntijaon pohjalta laadittu kehys lukuvuoden tuntien käytölle. Tuntikehysten laatimisessa huomioidaan koulujen rakenne, ikäluokkien koko ja opetusryhmien muodostaminen. Tuntikehys muodostaa opettajien opetustunnit ja palkkauksen perusteet. Oppilasmäärän muutokset näkyvät myös tuntikehysten määrässä. Ikäryhmien suuruuseroista johtuen tuntikehys ei aina kuitenkaan vähene samassa suhteessa oppilasmäärän vähenemiseen nähden. Myös oppilaiden muuttuvat tuen tarpeet vaikuttavat ryhmien muodostamiseen ja sen myötä tuntikehykseen.

Perusopetustiimi ja aluetiimit ovat valmistelleet tuntikehys ehdotuksen ja opetuspäällikkö on koonnut tuntikehysten tältä pohjalta talousarvion, oppilasmäärän muutokset ja sopeuttamistarpeet huomioiden. Oppilasmäärä laskee lukuvuoteen 2023-24 verrattuna noin 30 oppilaalla. Oppilasmäärän lasku on kokonaisuutena loiventunut johtuen pitkälti maahanmuuttajaoppilaiden määrän kasvusta. Muutos näkyy eniten keskustan alueella.

Perusopetuksen tuntikehykseksi talousarvioon ja oppilasmäärän muutoksiin perustuen muodostuu **4486,4 vuosiviikkotuntia**. Tämän lisäksi toteutuu muuta opetusta kuten tukiovetusta, kerhotunteja ja mahdollisuuksien mukaan oman äidinkielen opetusta. Tuntikehyksessä on huomioitu maahanmuuttajaoppilaiden siirtyminen valmistavan opetuksen jälkeen lähikouluihinsa ja suomi toisena kielenä opetuksen (S2) lisääntynyt tarve. Valmistavassa opetuksessa jatkaa tämä hetkisen tiedon mukaan edelleen yksi ryhmä ja sen tuntitarve täsmentyy syksyyn mennessä riippuen oppilasmäärästä. Osaan näistä muun opetuksen tunneista saadaan valtionosuuksia tai hankerahoitusta. Tuntikehystarpeeseen saattaa lukuvuoden aikana tulla jonkin verran

muutostarpeita riippuen mm. oppilasmäärän muutoksista tai oppilaiden tuen tarpeista.

Tuntikehys vähenee hieman lukuvuoden 2023-2024 tuntikehykseen verrattuna (-5,1 vvt) vaikka S2-opetusta on jouduttu lisäämään merkittävästi ja tuntijakoon tuli lisää ruotsin kielen opetusta. Tuntikehyksen kokonaismäärässä ei ole mukana valmistava opetus tai muut tunnit (mm. kerhot, tukiopetus, oman äidinkielen opetus, hanketunnit).

Valmistelija opetuspäällikkö Kati Heikkilä

Esittelijä Kasvatusjohtaja

Päätösehdotus Sivistyslautakunta

1. hyväksyy perusopetuksen tuntikehyksen lukuvuodeksi 2024-2025,

2. oikeuttaa opetuspäällikön tekemään tarvittavat muutokset lukuvuoden aikana.

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja Opetuspäällikkö Kati Heikkilä, puh. 040 648 2240